
DE 

FIsn 

Processo fl 	 

MUNICIPIO DE BARRA DO CORDA 	 \ 
BARRA DO CORDA-MA 	 Ãss)ura 

c.p 

PROPOSTAS DO PROCESSO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 006/2023 
Processo Administrativo N° 2793/2022 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: MIKAELA OLIVEIRA CABRAL 

Data de Publicação: 31/03/2023 13:42:33 

LOTE 1 
Item: 1 	Quant.: 124.300 	Unidade: UND 	 Vai. Ref.: 3,80 

Descrição: MARMITEX DE ISOPOR COM 4 DIVISÓRIAS, fabricada em poliestireno expandido (isopor) com a base em 

•

forma quadrada, na cor branco. Devem ser totalmente atóxicas, inodoras e higiênicas podendo conservar o produto 
sem risco de contaminação. As 4 divisórias devem permitir adicionar diferentes tipos de alimentos de forma separada. 
Capacidade de 1.100mI, deve acompanhar Tampa. 

Autor 
	

Marca/Modelo 	 Valor 
J. M. B. S. FORTALEZA 
	

COPOBRAS / MARMITEX DE ISOPOR COM 4 DIVISÓRIAS 	 3,80 

A & J MAGAZINE LTDA 
	

COPOBRAS / PT-1 10-4D 	 3,80 

LOTE 2 

Item: 1 	Quant.: 124.300 	Unidade: UND 	 Vai. Ref.: 2,25 

Descrição: POTE CUMBUCA TÉRMICO, fabricado em poliestireno expandido (isopor) com a base em forma redonda, 
na cor branco. Devem ser totalmente atóxicas, inodoras e higiênicas podendo conservar o produto sem risco de 
contaminação. Deve acompanhar Tampa e possuir capacidade de 500m1. 

Autor 
	 4 	

Marca/Modelo 
	

Valor 
J. M. B. S. FORTALEZA 
	

COPOBRAS / POTE CUMBUCA TÉRMICO 
	

2,25 

A & J MAGAZINE LTDA 
	

COPOBRAS / PT-500 
	

2,25 

DOCUMENTOS ANEXADOS 
4 

J. M. B. S. FORTALEZA 
Horário: 17/04/2023 15:36 

Endereço: http://Ianceeletronico. 

Horário:  17/04/2023 15:36 

Endereço: http://lanceeletronico. 

Horário:  17/04/2023 15:36 4  

Endereço: http://lanceeletronico. 

Horário:  17/04/2023 15:36 

Endereço: http://lanceeletronico. 

Horário:  17/04/2023 15:36 

Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

blob.core.windows.net/participantdocuments/4e50744abalc4bcabl  51 32bb6502d23a.rar 

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

blobcore.windows.net/participantdocuments/c2e4e1  648e14491 9bcb47eb869af4451 zip 

Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

blobcore.windows.neUparticipantdocuments/3022948286a744c2a5aa271 f95b0998e.zip 

Documento: Cadastro de CNPJ 

blobcore.windows.netlparticipantdocuments/4eee3ac832a44209a70a63aa66bb0i e6.pdf 

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

15. pdf Endereço: http://lanceeletronico.blobcore.windows.net/participantdocumentsl5fbb6be4g8ab4200gb0007ce9bcl  7a 

Horário: 17/04/2023 15:36 	 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http://lanceeIetrnico.blob.core.windows.netJparticipantdocuments/f3b1  ec53e2464e7eb40beac52598c9d6.pdf 

Horário: 17/04/2023 15:36 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http://Ianceeletronico.blobcore.windows.net/participantdocuments/a  1 e8add280c5471 48db2464a9798141 f.zip 

1 de 3 



MUNICIPIO DE BARRA DO CORDA 
BARRA DO CORDA-MA 

Horário: 17/04/2023 15:36 

Endereço: http://lanceeletronico. 

Horário:  17/04/2023 15:36 

Endereço: http://lanceeletronico. 

Horário:  17/04/2023 15:36 

Endereço: http://lanceeletronico. 

Horário:  17/04/2023 15:36' 

Endereço: http://lanceeletronico. 

Horário:  17/04/2023 15:36 

Endereço: http://lanceeletronico. 

Horário:  17/04/2023 15:36 .Endereço: http://lanceeletronico. 

Horário:  17/04/2023 15:36' 

Endereço: http://lanceeletronico. 

Horário:  17/04/2023 15:36 

Endereço: http://Ianceeletronico. 

Horário:  17/04/2023 15:36 

Endereço: http://Ianceeletronico. 

Horário:  17/04/2023 15:36, 

Endereço: http://lanceeletronico. 

Horário:  17/04/2023 15:36 

Endereço: http://Ianceeletronico. 

Horário:  17/04/2023 15:36 

Endereço: http://lanceeletronico. 

Horário:  17/04/2023 15:36 ,  

Endereço: http://lanceeletronico. 

Horário:  17/04/2023 15:36 .ndereço: http://lanceeletronico. 

orário: 17/04/2023 15:36 

Endereço: http://Ianceeletronico. 

Horário:  17/04/2023 15:36 

Endereço: http://Ianceeletronico. 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

blob. core. windows. 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

blob.core.windows, 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

blob.core.windows. 

Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

netlparticipantdocuments/fl aa73b2f97947dd8b1 2dO3cbl fcd2a4.zip 

Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

netlparticipantdocuments/fe6863ada30e40e1 Ba6846Bdblecldcf.pdf 

Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

net/participantdocumentslaed7998032ce40e2842e213586307323.pdf 

Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

net/participantdocuments/adb192a843c342d69bf17bc06e328d7e.pdf 

Comprovação de enquadramento em ME/EPP 

netlparticipantdocuments/7f4e4bd053564ff989e81 1 529dc0d 1 29.pdf 

Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

netlparticipantdocuments/260f36f24ce24ed8820ebf35b1 bfac66.pdf 

Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

netiparticipantdocuments/c34787339943476aaf1 c90e806aOcOa9.pdf 

Declaração de Idoneidade 

net/participantdocuments/693d7d8c5bf54dde9e1 1 d649641 775b2.pdf 

Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

netiparticipantdocuments/a346e9a9451 a4b96ab89cfal 0f7d51 63.pdf 

Declaração de inexistência de parentes 

net/participantdocuments/ad 1 81 3a4a23d455c91 a9271 1 gaOeg6fd.pdf 

Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

nellparticipantdocuments/fl 1 f8bf969ca4a81 8daOeO9cSd3l ff68.pdf 

Declaração de responsabilidade 

netlparticipantdocuments/4765578b5cbd4cd6b88361 3ef32e6c7a.pdf 

Outros documentos 

netlparticipantdocumentsføl 146ad4e8594a8e89f06eb04c2aac46.zip 

Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

net/participantdocuments/5e25a83baf444729becf552b73cd653f.pdf 

Prova de Inscrição Estadual 

netlparticipantdocuments/f8c9a7c7cd7548e79b1 acefdcf3bcf83.zip 

Prova de Inscrição Municipal 

net/participantdocuments/ddac85b382f94203b5fa94c559083b85.pdf 

A & J MAGAZINE LTDA 
Horário: 17/04/2023 19:28 	Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: 

Horário: 17/04/2023 19:28 	Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/97595dae09574541  ai b7a3833c2cfe1 a.pdf 

Horário: 17/04/2023 19:28 ' 
	

Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/068c76d8b7d648698a8870i  acO99f 1 66.pdf 

Horário: 17/04/2023 19:28 	Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/aa3l  7eac7a51 4c989140770fe2ccfc8e.pdf 

Horário: 17/04/2023 19:28 	Documento: Cédula de identidade e CPF dos sécios 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/dbcoe529eacd4l  S3adefcOO7O7dOb4cb.pdf 

Horário: 17/04/2023 19:28' 	Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocunients/44e4bb06034a4091  844078688327fb2a.pdf 

é3 



\ l.DE84 

ac 
proCU0fl  t 

ura , 

CPL 

Horário: 17/04/2023 19:28 

Endereço: http://Ianceeletronico.blo  

Horário: 17/04/2023 19:28 

Endereço: http://lanceeletronico.blo  

Horário: 17/04/2023 19:28 

Endereço: http://lanceeletronico.blo  

Horário: 17/04/2023 19:28 

Endereço: http://lanceeletronico.blo  

Horário: 17/04/2023 19:28 

Endereço: http://Ianceeletrnico.blo  

Horário: 17/04/2023 19:28 

. Endereço: http://lanceeletronico.bl  

Horário: 17/04/2023 19:28 

Endereço: http://lanceeletronico.bI  

Horário: 17/04/2023 19:28 

Endereço: http://lanceeletrdnico.bI  

Horário: 17/04/2023 19:28 

Endereço: http://Ianceeletronico.bl  

Horário: 17/04/2023 19:28 

Endereço: http://lanceeletronico.bI  

Horário: 17/04/2023 19:28 

Endereço: http://Ianceeletronico.bl  

Horário: 17/04/2023 19:28 

Endereço: http://lanceeletronico.bI  

Horário: 17/04/2023 19:28 

Endereço: http://lanceeletronico.bl  

Horário: 17/04/2023 19:28 

Sndereço:http://lanceeletrqnico.bI  

orário: 17/04/2023 19:28 

Endereço: http://lanceeletronico.bI  

Horário: 17/04/2023 19:28 

Endereço: http://lanceeletronico.bl  

Horário: 17/04/2023 19:28 

Endereço: http://lanceeletronico.bl  

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

b.core.windows.netlparticipantdocuments/e258f4822f384cb0a83cfb51 b350e31 6.pdf 

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

b.core.windows.netiparticipantdocuments/2ffe0e8441 de4abl bf5c7a571 e2el 1 b9.pdf 

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

bcore.windows.netiparticipantdocuments/87327cfb45f44dbe989d68951 9d323a7.pdf 

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

b.core.windows.net/participantdocuments/ffb5l  e8832f44fbc99424b3651 c5a357.pdf 

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

bcore.windows.neliparticipantdocuments/699d1 1 b3b04f495ea0d4c07231 21 d4Oc.pdf 

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPP 

ob.core.windows.net/participantdocuments/bfc5cl  05ee7c4b098f45557004d948d5.pdf 

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

ob.core.windows.netiparticipantdocuments/65a72772ee754573a1 11 d698cb6d5c45.pdf 

ob.core.windows.net/participantdocuments/e93574e1  ec0b4af8909565c6b572c88fpdf 

Documento: Declaração de Idoneidade 

ob.core.windows.netlparticipantdocuments/1 d76779497484c4092c065ae26a3f972.pdf 

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

ob.corewindows.net/participantdocuments/1  6a821 9943524c37a01 4bbc44f9f846a.pdf 

Documento: Declaração de inexistência de parentes 

ob.core.windows.netiparticipantdocuments/26adb0885cf1 4e50b881f81 3293d2afe.pdf 

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

ob. core. windows.netiparticipantdocuments/a 1 eab3fe88c34a91 af94b780732301 8f.pdf 

Documento: Declaração de responsabilidade 

obcore.windows.net/participantdocuments/al  68335f0c9e4eb794227e31 b7b80456.pdf 

Documento: Outros documentos 

ob.core.windows.net/participantdocunients/0329863bd6624431  a3c681 8f821 f725d.pdf 

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

obcore.windows.netlparticipantdocuments/00a750223a36469a9a450d8eb0ef71 25.pdf 

Documento: Prova de Inscrição Estadual 

ob. core. windows.netiparticipantdocuments/1 4823b1 784e74dc781 8aOcd3Ol c4371 f.pdf 

Documento: Prova de Inscrição Municipal 

ob.core.windows.netlparticipantdocuments/0c0681 2e9a3d42b5ae6b2fcl 8f21 6e64.pdf 

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

MUNICIPIO DE BARRA DO CORDA 
BARRA DO CORDA-MA 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 


